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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405035G

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit LEBAL - ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Sali H. Imeraj, 
Fllakes, Xhafzotaj, SH 49 Durres. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, zhvillim dhe shfrytezim i hidrocentraleve, Hec-e, 

Tec-e etj. Tregtimi i energjise elektrike dhe zhvillimi e 
tregtimi i burimeve alternative te energjise. Minerare, 
nxjerrja nga minierat e gureve dekorative dhe gureve per 
ndertim, gelqere, gips. Njxerrja nga minierat e mineraleve 
per indrustrine kimike dhe per prodhirn te plehrave. 
Shfrytezirni i minierave te tjera jo te klasifikuara.  Aktivitete 
te ndryshme qe lidhen dhe mbeshtesin zhvillimin e aktivitetit 
minerar.  Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e mbjetjeve scrap, 
tregti me shumice, perfshire grumbullimin, transportin dhe 
tregtimin. Zhvillimi i projekteve te ndertimit. Ndertimi i 
ndertesave rezidenciale dhe jo – rezidenciale. Ndertimi i 
projekteve te tjera te inxhinierise civile.  Pergatitja e terrenit 
per ndertim.  Aktivitetete ne fushen e ndertimit te 
specilizuara. Tregti, shitje me pakice ne dyqane jo te 
specializuara.  Aktivitete ne fushen e pasurive te paluajtshme 
(real estate). Blerje dhe shitje te pasurive te paluajtshme. 
Prodhim i hekurit dhe çelikut baze dhe i lidhjeve hekuri. 
Prodhim i produkteve metalike strukturore. Prodhim i 
produkteve te tjera metalike te fabrikuara. Tregti te 
ndryshme me shumice. Tregtia me pakice ne dyqane jo te 
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specializuara. Transport hekurudhor i mallrave. Transport i 
mallrave nga rruga dhe sherbimet e levizjes. Depozitimi dhe 
magazinimi.  Ndermjetesime te tjera monetare. Marrja me 
qira dhe dhenia me qira e makinerive, pajisjeve dhe pasurive 
te tjera te luajtshme. Mbledhja dhe transporti i mbetjeve 
pervec mbetjeve te rrezikshme. Mbledhja dhe transporti i 
mbetjeve te rrezikshme. Importi dhe eksporti i mbetjeve 
pervec mbetjeve te rrezikshme.Importi dhe eksporti i 
mbetjeve te rrezikshme. Perpunimi dhe klasifikimi i 
mbetjeve. Menaxhimi gjate mbledhjes, transportit dhe 
procesit te perpunimit te mbetjeve. Prodhimi i celikut dhe 
strukturave te metalit dhe pjeset e caktuara te saj. 
Konstruksion objektesh, perfshire godina, ndertesa (shtepi). 
Projektim ndertesash dhe te strukturave te saj. Tregtimin e 
strukturave (produkteve) te celikut. Procesimi i strukturave 
(produkteve) te metalit. Tregtim i mineraleve (tregti 
mineralesh) dhe produkteve te paperpunuara. Magazinim dhe 
mbeshtetje ne transport (gjate transportit). Aktivitet ne 
fushen e arkitektures dhe inxhinierise.
Edyta Qiqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2019                Deri: 13/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

H4 GROUP
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
12.4 Komente (nëse ka)

''LEBAL'' S.A
               Para: 90.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEBAL - ALBANIA
E-Mail: edyta.piwowar@h4group.al  
Telefon: 0674011118  

16. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-023571-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156168-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2019 ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit të subjektit, ndryshim i objektit të  veprimtarisë, ndryshim i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("A- ENERGY2")          u be            ("LEBAL - ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Ndertim, zhvillim dhe shfrytezim i hidrocentraleve, Hec-e, Tec-e etj. 
Tregtimi i energjise elektrike dhe zhvillimi e tregtimi i burimeve alternative te energjise. 
Minerare, nxjerrja nga minierat e gureve dekorative dhe gureve per ndertim, gelqere, gips. 
Njxerrja nga minierat e mineraleve per indrustrine kimike dhe per prodhirn te plehrave. 
Shfrytezirni i minierave te tjera jo te klasifikuara.  Aktivitete te ndryshme qe lidhen dhe 
mbeshtesin zhvillimin e aktivitetit minerar.  Zhvillimi i aktivitetit ne fushen e mbjetjeve 
scrap, tregti me shumice, perfshire grumbullimin, transportin dhe tregtimin. Zhvillimi i 
projekteve te ndertimit. Ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo – rezidenciale. Ndertimi i 
projekteve te tjera te inxhinierise civile.  Pergatitja e terrenit per ndertim.  Aktivitetete ne 
fushen e ndertimit te specilizuara. Tregti, shitje me pakice ne dyqane jo te specializuara.  
Aktivitete ne fushen e pasurive te paluajtshme (real estate). Blerje dhe shitje te pasurive te 
paluajtshme. Prodhim i hekurit dhe çelikut baze dhe i lidhjeve hekuri. Prodhim i 
produkteve metalike strukturore. Prodhim i produkteve te tjera metalike te fabrikuara. 
Tregti te ndryshme me shumice. Tregtia me pakice ne dyqane jo te specializuara. 
Transport hekurudhor i mallrave. Transport i mallrave nga rruga dhe sherbimet e levizjes. 
Depozitimi dhe magazinimi.  Ndermjetesime te tjera monetare. Marrja me qira dhe dhenia 
me qira e makinerive, pajisjeve dhe pasurive te tjera te luajtshme")          u be            
("Ndertim, zhvillim dhe shfrytezim i hidrocentraleve, Hec-e, Tec-e etj. Tregtimi i 
energjise elektrike dhe zhvillimi e tregtimi i burimeve alternative te energjise. 
Minerare, nxjerrja nga minierat e gureve dekorative dhe gureve per ndertim, 
gelqere, gips. Njxerrja nga minierat e mineraleve per indrustrine kimike dhe per 
prodhirn te plehrave. Shfrytezirni i minierave te tjera jo te klasifikuara.  Aktivitete te 
ndryshme qe lidhen dhe mbeshtesin zhvillimin e aktivitetit minerar.  Zhvillimi i 
aktivitetit ne fushen e mbjetjeve scrap, tregti me shumice, perfshire grumbullimin, 
transportin dhe tregtimin. Zhvillimi i projekteve te ndertimit. Ndertimi i ndertesave 
rezidenciale dhe jo – rezidenciale. Ndertimi i projekteve te tjera te inxhinierise civile.  
Pergatitja e terrenit per ndertim.  Aktivitetete ne fushen e ndertimit te specilizuara. 
Tregti, shitje me pakice ne dyqane jo te specializuara.  Aktivitete ne fushen e pasurive 
te paluajtshme (real estate). Blerje dhe shitje te pasurive te paluajtshme. Prodhim i 
hekurit dhe çelikut baze dhe i lidhjeve hekuri. Prodhim i produkteve metalike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB49386-0B68-42C6-9250-2FFABD2D2291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2807DAA8-E500-47A3-97FC-308359C87E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F40F8A-2C3A-42F1-82BB-427284198299
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strukturore. Prodhim i produkteve te tjera metalike te fabrikuara. Tregti te 
ndryshme me shumice. Tregtia me pakice ne dyqane jo te specializuara. Transport 
hekurudhor i mallrave. Transport i mallrave nga rruga dhe sherbimet e levizjes. 
Depozitimi dhe magazinimi.  Ndermjetesime te tjera monetare. Marrja me qira dhe 
dhenia me qira e makinerive, pajisjeve dhe pasurive te tjera te luajtshme. Mbledhja 
dhe transporti i mbetjeve pervec mbetjeve te rrezikshme. Mbledhja dhe transporti i 
mbetjeve te rrezikshme. Importi dhe eksporti i mbetjeve pervec mbetjeve te 
rrezikshme.Importi dhe eksporti i mbetjeve te rrezikshme. Perpunimi dhe klasifikimi 
i mbetjeve. Menaxhimi gjate mbledhjes, transportit dhe procesit te perpunimit te 
mbetjeve. Prodhimi i celikut dhe strukturave te metalit dhe pjeset e caktuara te saj. 
Konstruksion objektesh, perfshire godina, ndertesa (shtepi). Projektim ndertesash 
dhe te strukturave te saj. Tregtimin e strukturave (produkteve) te celikut. Procesimi i 
strukturave (produkteve) te metalit. Tregtim i mineraleve (tregti mineralesh) dhe 
produkteve te paperpunuara. Magazinim dhe mbeshtetje ne transport (gjate 
transportit). Aktivitet ne fushen e arkitektures dhe inxhinierise.")         
Emri Tregtar ishte            ("A- ENERGY2")          u be            ("LEBAL - ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Sali H. Imeraj, Fllakes, Xhafzotaj, SH 49 Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, rruga "Sulejman Delvina", Kulla Fat, Nr.8/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203369-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 90 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “H4 
GROUP” sh.p.k  ne favor te shoqerise ''LEBAL'' S.A.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes 
se 90 % te kuotave, date 17.05.2019, Nr. 1625 Rep., Nr.1114  Kol.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("H4 GROUP")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("H4 GROUP")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("''LEBAL'' S.A")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "90,00             Kontributi ne para "90.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCD0DE-279E-4813-BC8F-65E4E2A3B30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FCD0DE-279E-4813-BC8F-65E4E2A3B30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003222B3-BFAA-4678-84A0-FD3AB788E8A6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225689-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asambles miratimi pas.financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar lebal 2018.xlsx
Shenime A Energy  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2018 
Lebal.xlsx

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228441-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.06.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Arjana Cenaj dhe emërimi i Edyta Qiqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edyta Qiqi")                      Nga data "13/06/2019             
Ne daten "13/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjana Cenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234330-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 19.06.2019 për ndryshimin e 
adresës  E-Mail dhe ndryshimin e numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696685295")          u be            ("0674011118")         
E-Mail ishte            ("ariana.cenaj@h4group.al")          u be            
("edyta.piwowar@h4group.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E6C6F8-FDD9-4A09-839D-12B4F02DBDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECAC68F-325C-499C-A5F5-903F4BB608C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECAC68F-325C-499C-A5F5-903F4BB608C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88C8473-FE46-48B6-A95A-CE91F94971AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9B74AF-84E9-4DB1-931E-A98BB9BBCE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4079A71E-A483-4674-B903-C2DC3C14F7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4060E325-4EB5-4071-A352-6D7F2012321C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4060E325-4EB5-4071-A352-6D7F2012321C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B5D1D0-0240-4AF1-9896-3865BD1DA7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DEE92D-1F55-44D8-B60A-9C92A295E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DEE92D-1F55-44D8-B60A-9C92A295E726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6670B1AD-C365-4D86-A227-E8815725B24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE1A50-578F-4F0D-BABF-62CCE3FCDF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AE1A50-578F-4F0D-BABF-62CCE3FCDF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04278552-47FD-471A-BEDC-B98AE7485691
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05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420268-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.12.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 02.12.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543384-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit  Financiar  2019 Lebal Albania.xlsx
Shenimet e Pasqyrat Financiare 2019 Lebal Albania.pdf
Vendimi Asamblese Lebal PF 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019 Lebal Albania.xlsx

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA55A18B-F35B-4CD3-82B3-D606F5E1B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710449FF-54D9-413A-B533-E1A358B2A7AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA4E32D-966B-49F7-8E32-47754AE83AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DFADA6-11B0-4FF4-9674-C7BEF0F2638F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9CD262-52A9-4E48-833F-8A0DF78C62DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3C3C89-E1B9-4589-BEFA-26775A2675CC

